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מ"ת 17442/08/21 – שאדי אלנצאצרה נגד מדינת ישראל – פמ"ד
בית המשפט המחוזי בבאר שבע

מ"ת 17442-08-21 מדינת ישראל נ' נצאצרה(עציר) ואח'
תיק חיצוני: 3956/2021

 

כבוד השופט נסר אבו טהה בפני
שאדי אלנצאצרה ע"י ב"כ יאיר דרייגור המבקש

נגד
מדינת ישראל - פמ"ד (פלילי) המשיבה

החלטה

1.         זוהי בקשה לעיון חוזר במסגרת עותר המבקש לצמצם את מעצר הבית למעצר בית לילי בלבד וזאת
מהטעמים של חלוף זמן ניכר מאז הושתו על המבקש תנאים מגבילים של מעצר בית מלא ולא נרשמו
לחובתו הפרות. עוד נטען כי הותרו למבקש "שעות התאווררות" לצורך איתור מקום עבודה, אולם לא
עלה בידו למצוא עבודה בשל קושי להתנייד בליווי מלא של הערבים המפקחים. עוד נטען כי המבקש

משתף פעולה עם גורמי הטיפול בשירות המבחן וכי ההליך העיקרי עתיד להימשך זמן רב.

            המשיבה, מנגד, עתרה לדחות את הבקשה לעיון חוזר שכן לשיטתה אינה עומדת בתנאי סעיף 52
בתנאים. שינוי  המצדיקות  חדשות  עובדות  או  נסיבות  הובאו  ולא  ניכר  זמן  חלף  לא  כי  נטען  לחסד"פ. 

לגופם של דברים, נטען תנאיו של המבקש הוקלו לצורך איתור עבודה והמבקש לא מצא עבודה.

2.         במסגרת הבקשה לעיון חוזר התקבל תסקיר עדכני ממנו עולה כי המבקש בעל כוחות, יכולות וכישורים
עוד חוק.  ושומר  תקין  נורמטיבי  חיים  אורח  ניהול  להמשך  שאיפות  בעל  וכן  ונורמטיבי  תקין  לתפקוד 
התרשם השירות כי הוא מקפיד לשמור על התנאים המגבילים עד כה, משתף פעולה עם גורמי הטיפול
רצון מבטא  המבקש  כי  השירות  התרשם  עוד  עמו.  שנקבעות  לפגישות  להגיע  ומקפיד  המבחן  בשירות 
בכך תעסוקתית  במסגרת  להשתלבות  שיקומית  חשיבות  יש  וכי  עבודתה  במסגרת  להשתלב  ויכולת 
איתם והקושי  הלחץ  תחושת  את  לצמצם  כדי  בה  יהיה  ואף  ערך,  ותחושת  יציבות  יום,  סדר  שמעניקה 
מתמודדת משפחתו של המבקש מאז מעצרו והקשיים הכלכליים הנלווים לכך, במיוחד הקושי ברכישת

מזון וביגוד לילדיו הקטנים.

ומשפחתו המחירים שהמבקש  נוכח  וכן  מעצרו  לנסיבות  ברקע  שעמדה  התקופה  כי משחלפה  מעריך  השירות 
משלים הצטמצם הסיכון בעניינו והוא נמוך כיום. בנוסף, שיתוף הפעולה של המשיב עם גורמי הטיפול. שירות

המבחן בא בהמלצה על ביטול התנאים המגבילים בעניינו.
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ביטול ובא בהמלצה על  עיינתי בתסקיר העדכני שהתקבל  3.         לאחר שהקשבתי לטיעוני ב"כ הצדדים, 
לכלל הגעתי  הרלוונטיים  השיקולים  מכלול  את  שקלתי  וכן  המבקש,  של  בעניינו  המגבילים  התנאים 
המבקש ב"כ  עליהם  שעמד  והנימוקים  מהטעמים  וזאת  להתקבל  חוזר  לעיון  הבקשה  דין  כי  מסקנה 

כדלקמן: מורה  והנני  המבחן,  שירות  עליהם  שעמד  והנימוקים  הטעמים  וכן  לעיל,  כמפורט 

א.        מורה על צמצום מעצר הבית בין השעות 23:00-06:00.

ב.         מורה על הארכת צו פיקוח המעצרים לתקופה של שישה חודשים נוספים.

ג.         יתר התנאים יוותרו על כנם - בכפוף לאמור לעיל.

            עותק יישלח לב"כ הצדדים ולשירות המבחן

ניתנה היום, כ"ז סיוון תשפ"ב, 26 יוני 2022, בהעדר הצדדים.
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